tis alterius Principis ejulve Hseredum & Succeflbrum nociva vel

onerofa, duiante hac Pace penitus fint extincta, & quod talia &
confimilia (hac Amicitia durante) amodo non imponantur; falvis

tamen femper quoad alia omnibus Regionum Urbium & Locorum
Statutis & Confuetudinibus , quibus nihil quoad eorum Jura per

Prxmifla derogatum cenfeatur.

Ite.m, Conventum concordatum & conclufum eft, quod neu-

ter praedidtorum IUuftriflimorum & PotentilTimorum Principum

,

aliquem ValTallum aut Subditum alterius, cujufcumque StatusGra-
diis Dignitatis aut Conditionis exiftat, off^endentem, poft Con-
clufionem iftius Fcederis , vel alium quemcjmque perantea pro
Proditore condemnatum five reputatum in Crimine Liejie Maje-
(latisy in Protedtionem five Defenlionem quovifmodo fuicipietvel

accepcabit , vel ab alio quocumque fufcipi aut acceptati confentict

aut procurabit , inconfulto & non confentiente Domino , cujus eft

Vaffellus aut Subditus, nec alicui tali vcl aliquibus talibus Auxi-
lium Afliftentiam vel Favorem diredte vel indiredte dabit autpras-

ftabit, dari aut praeftari faciet aut procurabir.

Item, Conventum concordatum & conclufum eft quod, df-

6tis Amicitiis durantibus , neuter didtorum Illuftriflimorum &
Potentiflimorum Principum, quovifmodo in Regnis fuis aut ali-

cubi locorum favorifabit intertenebit receptabit aut retinebit, nec
a Subditis vel Stipendariis fuis eorum alter receptari favorifari in-

terteneri aut retineri permittet , aliquos Rebelles live Proditores de
Crimine Liefie Majeftatis fufpedtos, aut Transfugas, ex Subditis

alterius didtorum Pnncipum , nec hujufmodi Rebellibus five Pro-
ditoribus aut Transfugis ex Sut)ditis alterius didtorum Principum,
Rebelli five Proditori aut Transfiigae poft Conclufionem Ipraefen-

tis Fcederis ofFendenti , vel qui ante pro Proditore condemnatus

vel publice reputatus fuit, qui in aliquem locum Obedientiae alte-

rius praedidtorum llluftriflimorum & Potentiflimorum Principun»

declinaverit, quovifmodo dabit Auxilium Confilium Favorem aut

Afliftentiam , ied eum aut eos , intra 20 Dies poftquam per Lite-

ras alterius Principis cujus Rebelles aut Rebellis , Subditi aut Sub-

ditus extiterint aut extiterit, quibus literis certificatoriis fuper hoc
omnino ftabitur , alter eorum qui requifitus fuerit , Literarum hu-

jufmodi Requifitionis Latori , aut alii ad hoc in hujufraodi Literis

nominato five deputato, tradet & reftituet &]iberabit, tradive re-

ftitui & liberari faciet.

Item, Conventum concordatum atque conclufum eft, quod
ex neutrius Principum praedidtorum Cancellaria aut alia Curia im-
poflerum concedantur aliqux Litera; Reprefaliarum Marc£e &
Contramarcje , nifi fuper & contra Principales Delinquentes , aut

eorum Bona, eorumve Fadtores, & hoc in cafu manifeftx De-
negationis Juftitias tantiim, de qua per Literas Summationis aut

Requifitionis, & proutdejure requiritur fufficienter conftabit.

Ite.m, quod fi, durante Pace & Amicitiispraefentibus, aliquid

contra Vires & EfFedlus earundem ,
per Terram Mare aut Aquas

dulces, per aliquem Subditum, aut VafTallum, aut Alligatum ia

hiis Amicitiis comprehenfum alterius didtorum Principum , fueric

attcmpucum adtum & geftum , nihilominus tamen kxc Pax five

Ami-

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. AiTiicitia in fuis Viribus permanebit, & pro ipds attetnptatii fo-

1546. Jummodo puniantur ip(i attemptatores ik damnificantes, & non
nHen.2. alii.

Item , Conventum concordatum & conclufum eft quod pne-
diiius Chriftiajtijjimus Kex H:Bredes & Succeflbres fui folvent feu

folvi facient
, pr.t-dido Serenillimo Regi Anglije Hseredibus &

Succefloribus fuis, plene & integre omnes Penliones annuas, tam
pra:di6to Scrcniffimo Avgliie Regi durante Vira fua quam etiam
Hxredihus & Succefforibus fuis ejufdem Angl. Regihus imperpe-
tuum debicas, juxta formam Sn modum pro Soiutione didtarum
Penfionum in Tradtatibus defuper confeftis comprehenfos; viz.

ferenidimo Anglite Regi durante Vita fua (quam Deus longaevam
elTe concedat) tam Penfionis nomine ex Traiftatu conclufo apud
Moore ^o. Die Menfis Augurti Anno Domini 1525. viz. Summa
Nonaginta ejuatuor MitUum Cormatorum Auri de Sok ^Eftimatio-
nis Puritatis & Valoris in difto Tradatu exprelTis , & Triginta

duorum Solidorum Turonenftum quam etiam ex Salis nomine ex
Tradatu perpetuje Pacis de data ultima die Aprilis Anno Domini
1527 debiti, &c poftea pacSis fpecialibus in certam Pecunix * JE-

XV. ftimationem dedudtam; viz. fumma dccem MiUiuni Coronatorum
9^- Auri Solis boni & jufti Ponderis Puritatis & Valoris, annuatira

folvendorum , ut in Paiftis defuper confedlis pleniils continetur:

quarum quidem Summarum pro Penlione & Sale fic seftimato,

prima Solutio incipiec & fiet primo die Septembris proximo futuro
poft datam Prxfentium, deinde vero proxima Solutio, /"r/TOo die

Matt tunc proximo fequenti, & fic de Die in Diem, & de An-
no in Annum, durance Vita naturali diifti Sereniffimi Anglia Ra-
gis , ic ftatim a Morce ejufdem (quam ierara optamus) Hxredibus
tc Succelforibus ejufdem Sereniijimi Anglix Regis, illam Sura-
rum annui Penfionis iraperpetuiim , ad lilos Dies Loca & Ter-
niinos qui in dicto Traftatu peipecux Pacis fimiiicer concinentur

,

ac juxta formam & modum Traditionis in eodem Tradtatu perpe-
tuse Pacis contentum